
順位 選手名 住吉(OUT) 日南(IN) TOTAL

優勝 杉崎 公一 38 40 78

2位 奥村 秀二 38 41 79
3位 森井 崇仁 41 40 81
4位 土井 久志 41 42 83
5位 高津 弘幸 43 40 83
6位 中村 敦 42 42 84
7位 中川 雅之 42 42 84
8位 澤井 均 41 43 84
9位 向山 健児 44 41 85
10位 海老澤 佳祐 46 39 85
11位 大谷 秀雄 43 42 85
12位 藤中 裕之 41 44 85
13位 釆女 弘樹 44 41 85
14位 土本 知尚 42 43 85
15位 高橋 久晴 42 44 86
16位 矢部 卓也 43 43 86
17位 鎌塚 正道 42 44 86
18位 菊池 望 44 43 87
19位 佐藤 浩輝 49 38 87
20位 地頭薗 仁志 43 44 87
21位 中西 秀閣 44 43 87
22位 伴 利宣 43 44 87
23位 関 祐介 42 45 87
24位 堀内 優 44 44 88
25位 大迫 勝利 43 45 88
26位 静間 洋文 47 41 88
27位 菊池 雅人 45 44 89
28位 照井 茜 47 42 89
29位 中嶋 一憲 45 45 90
30位 松田 克信 49 41 90
31位 角田 昌之 45 45 90
32位 阿部 哲也 45 45 90
33位 宮川 毅彦 44 47 91
34位 石塚 哲巳 47 45 92
35位 玉井 聡 44 49 93
36位 岡崎 光平 50 43 93
37位 角橋 啓一郎 49 45 94
38位 川添 一也 49 45 94
39位 上谷 泰高 51 43 94
40位 飯田 和葵 47 47 94
41位 川渕 真二 48 46 94
42位 長澤 広次郎 48 46 94
43位 妓津 佳孝 48 47 95
44位 神谷 悦男 44 52 96
45位 山副 伸二 50 48 98
46位 有山 淳 51 47 98
47位 稲田 陽介 49 49 98

スポーツインダストリーゴルフトーナメント競技委員会※スコアがタイの場合は18番ホールからのカウントバックにて順位を確定

天候／曇り  気温／16.0℃　風向／北東　風速／4.0m/s

スポーツインダストリーゴルフトーナメント

2024グランドファイナル大会 シングルスG2クラス 

フェニックスカントリークラブ 住吉・日南 2025年3月13日（木）

(男子)5,903 Yards／ (シニア)5,903Yards／ (女子)5,471Yards　Par72

以上、2025年度グランドファイナル大会シード権利獲得



【ホールバイホール】

2025.3.13（木)開催

スポーツインダストリーゴルフトーナメント

2024グランドファイナル大会 シングルスG2クラス

フェニックスカントリークラブ 住吉・日南

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9
住吉

(OUT)
10 11 12 13 14 15 16 17 18

日南

(IN)
TOTAL

YARDAGE(男性) 459 126 370 294 369 372 347 144 498 2,979 368 449 150 337 331 340 165 338 446 2,924 5,903

YARDAGE(シニア) 459 126 370 294 369 372 347 144 498 2,979 368 449 150 337 331 340 165 338 446 2,924 5,903

YARDAGE(女性) 443 121 328 281 351 312 326 127 479 2,768 354 431 139 326 317 315 157 303 361 2,703 5,471

PAR 5 3 4 4 4 4 4 3 5 36 4 5 3 4 4 4 3 4 5 36 72

優勝 杉崎 公一 +6 6 3 4 5 3 4 4 3 6 38 4 5 4 6 4 4 4 4 5 40 78
2位 奥村 秀二 +7 5 3 5 3 4 5 5 3 5 38 4 5 4 4 5 5 4 4 6 41 79
3位 森井 崇仁 +9 5 4 5 4 5 5 4 3 6 41 5 5 3 4 4 5 4 5 5 40 81
4位 土井 久志 +11 6 4 5 4 5 4 4 4 5 41 4 6 3 5 5 6 4 4 5 42 83
5位 高津 弘幸 +11 5 4 5 5 3 6 5 4 6 43 2 6 5 5 4 4 4 5 5 40 83
6位 中村 敦 +12 5 3 5 4 4 6 6 4 5 42 3 5 5 5 6 6 3 4 5 42 84
7位 中川 雅之 +12 5 3 6 6 3 5 4 4 6 42 5 6 2 4 6 5 3 6 5 42 84
8位 澤井 均 +12 5 3 5 5 5 5 4 3 6 41 4 6 4 5 4 5 4 5 6 43 84
9位 向山 健児 +13 7 5 4 4 6 5 4 4 5 44 5 4 3 4 6 7 3 5 4 41 85
10位 海老澤 佳祐 +13 6 3 6 5 7 4 5 4 6 46 3 6 4 4 5 4 4 4 5 39 85
11位 大谷 秀雄 +13 5 2 6 4 4 6 6 4 6 43 5 5 4 4 6 5 3 5 5 42 85
12位 藤中 裕之 +13 6 5 4 4 5 4 5 3 5 41 5 6 4 4 6 6 3 5 5 44 85
13位 釆女 弘樹 +13 5 4 4 5 4 5 5 4 8 44 4 5 4 5 5 4 4 5 5 41 85
14位 土本 知尚 +13 5 4 5 4 6 4 4 4 6 42 4 6 4 5 5 5 4 5 5 43 85
15位 高橋 久晴 +14 5 3 6 5 4 4 5 5 5 42 5 6 3 6 5 5 4 5 5 44 86
16位 矢部 卓也 +14 5 3 5 4 6 4 6 4 6 43 5 6 2 5 5 5 3 7 5 43 86
17位 鎌塚 正道 +14 6 3 3 6 4 6 6 3 5 42 4 4 3 5 4 6 4 6 8 44 86
18位 菊池 望 +15 5 4 5 6 4 5 5 4 6 44 6 7 4 5 4 4 5 4 4 43 87
19位 佐藤 浩輝 +15 8 4 5 5 4 6 6 5 6 49 4 5 3 4 5 4 3 5 5 38 87
20位 地頭薗 仁志 +15 5 3 6 4 5 6 5 3 6 43 7 6 3 4 6 4 4 5 5 44 87
21位 中西 秀閣 +15 6 3 6 4 4 5 5 3 8 44 4 6 4 5 5 5 4 4 6 43 87
22位 伴 利宣 +15 6 4 5 4 5 5 5 3 6 43 5 5 4 6 5 4 4 5 6 44 87
23位 関 祐介 +15 7 4 4 5 5 4 5 3 5 42 6 6 3 5 5 4 3 6 7 45 87
24位 堀内 優 +16 4 5 6 6 5 4 4 4 6 44 6 5 3 5 6 5 5 4 5 44 88
25位 大迫 勝利 +16 5 3 5 4 4 5 5 6 6 43 6 5 3 6 5 6 4 4 6 45 88
26位 静間 洋文 +16 4 3 6 6 7 5 6 6 4 47 3 6 4 4 3 5 4 5 7 41 88
27位 菊池 雅人 +17 6 5 5 5 5 5 5 4 5 45 4 5 5 6 5 4 5 5 5 44 89
28位 照井 茜 +17 6 3 5 9 5 4 5 5 5 47 6 5 3 4 3 5 4 4 8 42 89
29位 中嶋 一憲 +18 5 4 4 4 6 6 5 5 6 45 4 8 4 5 6 6 3 4 5 45 90
30位 松田 克信 +18 4 9 6 6 4 6 4 3 7 49 4 6 4 4 6 4 4 4 5 41 90
31位 角田 昌之 +18 5 2 6 6 4 5 5 6 6 45 4 6 3 6 5 6 4 6 5 45 90
32位 阿部 哲也 +18 6 3 6 4 4 5 5 5 7 45 7 5 3 6 5 5 3 5 6 45 90
33位 宮川 毅彦 +19 5 5 5 4 8 5 4 4 4 44 5 7 4 5 5 6 3 5 7 47 91
34位 石塚 哲巳 +20 10 3 5 4 4 6 6 4 5 47 4 6 4 5 4 7 5 5 5 45 92
35位 玉井 聡 +21 5 5 5 4 6 4 5 4 6 44 6 6 6 4 5 6 5 5 6 49 93
36位 岡崎 光平 +21 9 4 7 5 5 4 6 4 6 50 4 7 3 4 5 4 4 5 7 43 93
37位 角橋 啓一郎 +22 6 4 7 5 5 5 5 4 8 49 5 5 5 5 6 4 4 6 5 45 94
38位 川添 一也 +22 6 5 7 8 5 4 5 3 6 49 6 4 3 6 7 5 4 4 6 45 94
39位 上谷 泰高 +22 7 4 7 6 7 5 4 4 7 51 5 6 3 4 5 5 4 5 6 43 94
40位 飯田 和葵 +22 6 5 6 6 6 5 4 4 5 47 6 7 3 7 5 4 3 6 6 47 94
41位 川渕 真二 +22 5 5 6 4 6 6 7 4 5 48 5 6 4 5 5 4 5 6 6 46 94
42位 長澤 広次郎 +22 9 4 8 4 4 6 4 4 5 48 6 5 3 5 5 5 4 7 6 46 94
43位 妓津 佳孝 +23 5 6 5 5 4 8 7 3 5 48 5 6 3 6 5 7 4 5 6 47 95
44位 神谷 悦男 +24 6 3 5 4 7 4 5 4 6 44 5 6 4 6 5 6 4 7 9 52 96
45位 山副 伸二 +26 6 3 7 6 6 4 6 4 8 50 4 9 5 5 5 6 3 6 5 48 98
46位 有山 淳 +26 7 5 5 4 6 6 6 7 5 51 5 7 3 6 5 6 3 6 6 47 98
47位 稲田 陽介 +26 6 4 8 7 5 5 4 3 7 49 6 6 4 5 9 5 3 4 7 49 98

※スコアがタイの場合は18番ホールからのカウントバックにて順位を確定

Rank Player

スポーツインダストリーゴルフトーナメント競技委員会


